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Oslo, 26.01.2015 

  

Kommentar til høringsnotat ny postlov.  

 

Abelia ønsker i denne omgangen kun å omtale høringsnotatets innhold om digital 

posttjeneste.   

 

Abelia støtter forslaget om å innføre regulering av sikker digital posttjeneste. Vi mener at den 

alminnelige tilliten til bruken av digitale tjenester er en sentral forutsetning for den digitale 

økonomien og dermed for verdiskapingen i samfunnet. En tydelig og forutsigbar regulering 

som bidrar til å sikre de digitale transaksjonene vil beskytte forbrukerne mot useriøse 

aktører, og - etter vårt syn - bidra til å stimulere markedet og utviklingen av digitale 

løsninger.  

 

Abelia er svært positive til at departementet stiller funksjonskrav til digital posttjeneste i 

stedet for å beskrive en teknologisk løsningen. Dette sikrer bred konkurranse om den beste 

måten å oppfylle behovet uten å innsnevre mulighetene for alternative teknologier, noe som 

igjen bidrar til innovasjon og kan lede til løsninger som oppdragsgiver ikke nødvendigvis er 

kjent med. Utover den positive effekten det har å stille funksjonskrav i denne konkrete 

anskaffelsen bidrar dette også til styrket konkurranseevne for leverandørene over tid. 

Departementets forslag vil dermed være positivt også i forbindelse med å nå regjeringens 

mål om satsing på innovasjon i næringslivet. 

 

Vi viser for øvrig til EU direktivet som ble vedtatt i juli 2014 som blant annet omhandler 

«electronic registered delivery services», og vi anser det som viktig at Norge følger 

internasjonale standarder ref: http://certifiedsignature.eu/2014/07/24/eidas-council-

adopts-electronic-identification-rules/ 

 

Abelia har medlemmer som er sertifiserte tilbydere av tjenester for digital autentisering, 

signering og kryptering og de bekrefter at det allerede i dag er et behov for å regulere krav til 

sikker digital posttjeneste.  

 

 
Med vennlig hilsen,  

 

Hilde Widerøe Wibe 

Næringspolitisk direktør 

Abelia  
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